

Şərəfli ömür yaşayan Cavid...

Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüslərdə şəhid olan oğullarımızdan biri də Cavid Səlimovdur. O, 12 avqust 1972-ci ildə Ucar rayonunun Təzə Şilyan kəndində anadan olmuşdu.

Yeddi yaşına çatandan sonra - 1979-cu il sentyabrın 1-də valideynləri Cavidin əlindən tutub sevinc içində onu məktəbə apardılar. Həmin gündən onun həyatının yeni mərhələsi başladı. Kiçik yaşlarından texnikaya böyük maraq göstərdiyinə görə, Cavid 1989-cu ildə orta təhsilini başa vurandan sonra Göyçay rayonundakı peşə məktəbinə üz tutdu. Burada sürücülük ixtisasına yiyələndi.

1990-cı ildə 18 yaş tamam olanda Cavid Səlimov böyük həvəslə hərbi xidmətə yollandı. Əsgəri xidmətini Kalininqrad şəhərində yerinə yetirən Cavid hərbi sirləri dərinləndirirdi. 1992-ci ildə ordu sıralarından geri döndəndə doğma vətəninə müharibə gətirdiyini gördü.

1993-cü ildə Azərbaycan Ordusunun sıralarında döyüşə yollandı. O, əsgəri xidmətdə rəhbərlik etmiş, bu ixtisası dərinləndirən əsgər idi. Cavid Səlimov ordu sıralarında tək cəsarət deyil, silahların sirlərini də yaxşı mənimsəmişdi. Buna görə də döyüşlər zamanı güllələri hədəfdən yayınmırdı.

Cəsur əsgərin döyüş yolu Ağdərədən başladı. Cavid Qarabağı birinci dəfəydi ki, görürdü. Bu yerlərin gözəlliyi onu elə ilk dəqiqələrdən valeh etmişdi.

Döyüş yoldaşları ilə çiyin-çiyinə irəliləyən Cavid Səli-

mov Qarabağ uğrunda cəsarətlə vuruşur. Havadarlarına arxalanan düşmən isə dayanmadan hücumlarını gücləndirirdi. Amma nə qədər cəhd göstərsə də, istəyinə çatı bilmirdi. Çünki Cavidgil mövqelərində möhkəm dayanır, daşnakları geri sıxışdırırdılar. Həmişə öndə vuruşan igid əsgər döyüşün qızğın çağında ayağından yaralanır.

Bir müddət hospitalda müalicə olunan Cavid Səlimov sağlamlığı bərpa olunan sonra yenə də döyüşçü dostlarının yanına qayıdır. Həmin günlərdə onların bölüyü artıq Ağdam istiqamətində vuruşurdu. Cəsur döyüşçü ən çətin tapşırıqların öhdəsindən belə gəlirdi. Təkcə əsgər dostları deyil, komandirləri də onun hünərindən razılıq edirdi.

1994-cü ilin yazında Ağdam ətrafında gedən döyüşlər bir az da gərgin xarakter almışdı. Ötən müddət ərzində xeyli irəliləyən düşmən azərbaycanlılar yaşayan neçə-neçə kənd və qəsəbəni ələ keçirmişdi. Bunları gördükcə Cavidin erməni qəsbkarlarına nifrəti daha da artırdı.

1994-cü il aprelin 11-də Ağdam rayonu ərazisində qəsbkarların növbəti hücumlarının qarşısını alarkən Səlimov Cavid Cəlil oğlu şəhid oldu. Komandirləri, döyüşçü dostları onun ölüm xəbərini göz yaşları içində qarşıladılar.



Yaxınları, doğmaları, kənd sakinləri həmin gün onu Təzə Şilyan kəndindəki qəbiristanlıqda torpağa tapşırıdılar. Anası Şövkət xala canından da çox sevdiyi övladı Cavidlə göz yaşları içində vidalaşdı. Kədəri böyük olsa da, təskinliyini yalnız onda tapdı ki, oğlu Vətən uğrunda şəhid oldu. Şəhidlər isə unudulmur, daim yaddaşlarda yaşayır. Cavid 22 yaşında həyatla vidalaşdı. Qısa, amma şərəfli bir ömür yaşadı.

Atəşkəs rejiminə bir ay qalmış şəhid olmuş Cavid Səlimovu tanıyanlar onun xatirəsini həmişə əziz tuturlar. Bir vaxtlar böyüdüyü küçədə Cavidin adına "Şəhid bulağı" tikilib. Təhsil aldığı orta məktəbdə şəhidlərə həsr olunmuş guşədə Cavidin də şəkl, tərcümeyi-halı yer alıb. İnanırıq ki, gələcək nəsillər qəhrəmanlığı Qarabağ müharibəsində böyük igidlik göstərmiş Cavid kimi cəsur oğullardan öyrənəcəklər.

V.MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"